
Zarządzenie Nr 45/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach puhlicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§1 
W planie wydatków hudżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków hieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

nusz Piechoski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 45/2019 Wójta Gminy z 28 czerwca 2019 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 14 901 989,00 0,00 14 901 989,00 

60016 Drogi publiczne gminne 13 507 262,00 0,00 13 507 262,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 146,00 24 740,00 121 886,00 
4270 Zakup usług remontowych 720 000,00 -20 000,00 700 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 319 677,00 -4 740,00 1 314 937,00 

7KA łO** 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

n nu 71Q nnn nn r 1 y uuu,uu 

75412 Ochotnicze straże pożarne 683 000,00 0,00 683 000,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

801 Oświata i wychowanie 22 783 457,46 0,00 22 783 457,46 
80101 Szkoły podstawowe 12 829 493,00 0,00 12 829 493,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470 308,00 -36 200,00 434 108,00 
4260 Zakup energii 319 099,00 30 000,00 349 099,00 
4300 Zakup usług pozostałych 245 600,00 6 000,00 251 600,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 1 790,00 200,00 1 990,00 

855 Rodzina 16 160 634,00 0,00 16 160 634,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 10 975 450,00 1 000,00 10 976 450,00 

zy i U 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

o UUU.UU 1 nnn nn 1 u u u , u u c nnn nn 
D UUU.UU 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 564 150,00 -1 000,00 4 563 150,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

9 400,00 -1 000,00 8 400,00 

Razem: 73 324 281,21 0,00 73 324 281,21 

BeSTIa 

ttianusz Piechoski 

Strona 1 z 1 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 45/2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych 

Dotyczy to następujących zadań: 
1/ dział 600 - dokonano przeniesienia planu wydatków w kwocie 4 740 zł pomiędzy paragrafami 

na przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Niedziałka Druga 
pn. „Odwodnienie dróg w sołectwie poprzez wykopanie rowów i założenie przepustów" 
(z § 4300 na §4210) 
oraz dokonano korekty planu wydatków na zakup materiałów do remontu dróg gminnych, 
poprzez przeniesienie kwoty 20 000 zł z § 4270 na § 4210; 

2/ dział 754 - dokonano korekty planu wydatków na zadania dotyczące zakupu nagród w 
ramach organizowanych zawodów pożarniczych OSP; 

3/ dział 801 - dokonano korekty planu wydatków na bieżące utrzymanie budynków oraz 
funkcjonowanie szkół, w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej do faktycznych potrzeb; 

4/ dział 855 - dokonano korekty planu wydatków w związku ze zwrotem dotacji pobranych 
nienależnie przez świadczeniobiorców. 


